[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АРГУНОВСКОЕ»

_____________________________________________________________________________________

                  165111, Архангельская область, Вельский район, поселок Аргуновский, улица 60 лет Октября, 11, тел. (факс) 6-60-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 июля  2011 года                                    №  24

О проведении  торгов

по продаже права на  заключение договора аренды

муниципального имущества

В соответствии с Положением  «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования  «Аргуновское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Аргуновское» № 97 от 05 июля 2007  года,

                                П О С Т А Н О В Л ЯЮ:

1. Выставить на торги по продаже права на  заключение договора аренды

муниципального имущества следующее муниципальное имущество:

ЛОТ № 1:

1) Нежилые помещения в здании котельной площадью 252,3 кв.м., расположенные по адресу: Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО «Аргуновское», п. Аргуновский, ул. 60 лет Октября, д. 11-а.

Нежилые помещения  находятся на 1 этаже 2-этажного здания, фундамент - железобетонный, перекрытия- железобетонные, полы- цементные, год постройки- 1976 г., износ- 32 %.

2) Оборудование в котельной:

-котел водогрейный на твердом топливе «Луга-Лотос» КВр-0,63, год выпуска 2005, инвентарный номер 010.4.0027;

-котел «Энергия-3М» с ручной топкой для каменного угля, год выпуска 1991, инвентарный номер 010.4.0025;

-котел «Универсал-5М», год выпуска 1991, инвентарный номер 010.4.0026;

-котел на твердом топливе КВр-0,63, год выпуска 2010, инвентарный номер 010.4.0030;

-насос КМ 80-50-200, год выпуска1998, инвентарный номер 010.4.0028;

-насос КМ 80-50-200, год выпуска 1998, инвентарный номер 010.4.0029;

3) Наружная сеть теплоснабжения  (п. Аргуновский), расположенная по адресу: Архангельская область, Вельский муниципальный район, МО «Аргуновское», п.Аргуновский.

Наружная сеть теплоснабжения – подземная, протяженность 1646,9 м., год ввода в эксплуатацию 1976.

Начальная (минимальная) цена предмета торгов и шаг аукциона:

ЛОТ № 1 - Минимальная ставка арендной платы в месяц (цена лота) – 12312 рублей без НДС.

Шаг аукциона – 615,6 рублей (5 % от начальной цены)

Расходы на оплату коммунальных услуг, услуг связи, эксплуатационные и административно-хозяйственные расходы в стоимость арендной платы не входят, оплачиваются отдельно.

Срок действия договора аренды -11 месяцев.

2. Создать комиссию по проведению торгов  по продаже  права на  заключение договоров аренды муниципального  имущества  в следующем составе:

Волова Людмила Анатольевна - председатель комиссии, Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области;

Кукина Светлана Сергеевна - заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области;

Фоминская Наталья Леонидовна – начальник отдела по управлению земельными ресурсами Комитета по управлению муниципальным имуществом  и работе с муниципальными предприятиями муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области;

Сивкова Ольга Валерьевна – и.о.начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области;

Могутов Владимир Васильевич- глава администрации МО «Аргуновское»;

Давыдова Мария Антоновна- специалист администрации МО «Аргуновское».

Глава муниципального
образования "Аргуновское»                                                                               В.В. Могутов